done vicecomitatum Guidonis et Ivonis comitum. » s. d. Latin. — Fol. 123. « De decimis Nicholai de Gollencort et de Linières et appendiciis ejus, de hommagio de Lully, de nemoribus Crèuse, de duabus forestariis de Fontaines, de nemoribus de Bornel, de grangia de Crescy, de vicecomitatu et justicia Sancti Mauricii et de prato de Forest et de quibusdam altaribus. » 1197. Latin. — Fol. 126 v°. « De venditione molendini de Sancto Mauricio. » Novembre 1233. Latin. — Fol. 127 v°. « De satisfacione vicedomini Gerardi de Pinconio. » s. d. Latin. — Fol. 129. « De molendinis Ambianensibus. » s. d. Latin. — Fol. 131. « Scriptum de molendinis » 1191. Latin. — Fol. 133. « De compositione facta inter nos et dominum episcopum nostrum, mediantibus Noviomensi et Attrebatensi episcopis et sigillis eorum confirmata. » Août 1199. Latin. — Fol. 134. « Compositio inter capitulum et molendinarios Ambianenses super farinagio. » Octobre 1220. Latin. — Fol. 135. « De grangia Roberti Sicci quam habebat ante Sanctum Laurentium. » 1192. Latin. — Fol. 136 v°. « De majoratu de Bonoil et duabus partibus molture molendini de Arundel. » Mai 1210. Latin. — Fol. 138 « De terra de Bertramecort empta a domino Roberto de Bus. » 1255. Latin. — Fol. 140. « Scriptum de Megio. » 1183. Latin. — Fol. 141 v°. « De vicecomitatu quem tenebat Hugo de Saluel in villa de Ver et de Salleu et de Mez. » s. d. Latin. — Fol. 142. « De emendatione quam fecit Petrus de Ambianis, pro vicecomitatu de Walz quem infregit. » 1197. Latin. — Fol. 143. « De Crissiaco et Gaudiaco et rivaria dimidia. » 1034. Latin. — Fol. 145. « De Fontanis. » 3 des kalendes d'avril (30 mars) an X<sup>e</sup> du règne du roi Charles. Latin. — Fol. 149. « Scriptum de furno de Cressy. » 1191. Latin. — Fol. 150. « De grangia de Sesselliu. » 1190. — Fol. 151. « De terra Ingelranni de Revella et Roberti majoris ejusdem ville. » Mai 1210. Latin. — Fol. 152. « Orville. » Décembre 1226. Latin. — Fol. 153. « De emptione bosci de Guisonville a majore de Revella. » 1217. Latin. — Fol. 154. « Carta de decima empta apud Pucheviller. » Mai 1238. Latin. — Fol. 155 v°. « De terra empta apud Pucheviller. » Septembre 1238. Latin. — Fol. 156 v°. « Compositio facta inter episcopum et capitulum Ambianense super quondam planketo sive haustorio in rivis aquarum. » Janvier 1234, v. s. Latin. — Fol. 157. « De eodem. » Novembre 1236, Latin. — Fol. 159. « Scriptum inter canonicos et Robertum de Bova. » 1146. Latin. — Fol. 160 v°. « Scriptum de Rehermaisnil. » 1184. Latin. — Fol. 161. « De conventionione inter ecclesiam et Rainerum de Dury. » 1192. Latin. —